
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  316 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 8 : Area Risorse Strumentali

MANUTENZIONE ORDINARIA IMPIANTI ELEVATORI DI 
PROPRIETA' COMUNALE PER IL PERIODO DAL 01/07/2020 AL 
30/06/2022 - AFFIDAMENTO SERVIZIO E RICALCOLO 
IMPEGNO DI SPESA - COD. CIG.: ZC42D08D5A

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

30/06/2020

 340

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

 ANDREA FOGAGNOLO30/06/2020Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 316 DEL 30/06/2020 

 

OGGETTO: 
MANUTENZIONE ORDINARIA IMPIANTI ELEVATORI DI PROPRIETA' COMUNALE PER IL 
PERIODO DAL 01/07/2020 AL 30/06/2022 - AFFIDAMENTO SERVIZIO E RICALCOLO 
IMPEGNO DI SPESA - COD. CIG.: ZC42D08D5A 
 
CIG: N. ZC42D08D5A 

 
Il Responsabile dell’Area Risorse Strumentali  

 

Dato atto che con atto di determinazione n. 183 del 06/04/2020 si è dato avvio al procedimento 

attraverso indizione, mediante la piattaforma regionale Sintel, di manifestazione di interesse per 

l’individuazione degli operatori economici specializzati nel settore da invitare alla successiva procedura ai 

sensi dell’art. 36, comma 2, lett. B) del D.Lgs. n. 50/2016 per l’affidamento del servizio relativo alla 

manutenzione ordinaria per il periodo dal 01/07/2020 al 30/06/2023 degli impianti elevatori di proprietà 

comunale; 

 

Dato atto che l’importo complessivo del servizio riferito al triennio risulta articolato secondo il 

seguente quadro economico:  

 

Considerato che parte dell’importo, equivalente alla somma di € 1.035,00 oltre IVA 22%, per 

complessivi € 1.262,70, è riferito all’assistenza alle verifiche periodiche degli impianti elevatori da 

effettuarsi alla fine dell’anno 2020 

 

Richiamata la determina a contrattare n. 249 del 26/05/2020 con la quale l’Amministrazione 

Comunale ha ritenuto di procedere all’affidamento fino al 30/06/2022 modificando pertanto il periodo 

rispetto a quello indicato nella manifestazione di interesse; 

 

Dato atto che l’importo complessivo del servizio riferito al biennio risulta articolato e prenotato 

secondo il seguente quadro economico:  

 

Dato atto che:  

- si è proceduto ad indire la procedura di gara mediante l’ausilio di sistemi informatici e l’utilizzazione di 

modalità di comunicazione in forma elettronica utilizzando il Sistema di intermediazione telematica di 

Regione Lombardia denominato “Sintel”; 

- la procedura è stata espletata con il criterio del minor prezzo ai sensi dell’art. 95 del D. Lgs. 50/2016 e 

s.m.i.; 

- l’importo posto a base di gara è pari € 23.011,00 di cui € 428,00 per oneri della sicurezza non soggetti a 

ribasso, oltre IVA 22% 

- ad approvare gli atti di gara; 

o Lettera di invito; 

o Allegato A – Dichiarazione di possesso dei requisiti; 

o Capitolato speciale d’Appalto;  

 

Rilevato che per la suddetta procedura è stato assunto il numero di CIG ZC42D08D5A; 

Importo a base d’asta € 33.357,00 

Oneri per la sicurezza (non soggetti a ribasso d’asta) € 642,00 

Totale opere  inclusi oneri della sicurezza € 33.999,00 

IVA 22 %  €  7.479,78 

Totale compresi oneri della sicurezza e Iva 22% € 41.478,78 

Importo a base d’asta € 22.583,00 

Oneri per la sicurezza (non soggetti a ribasso d’asta) € 428,00 

Totale opere  inclusi oneri della sicurezza € 23.011,00 

IVA 22 %  €  5.062,42 

Totale compresi oneri della sicurezza e Iva 22% € 28.073,42 



DETERMINAZIONE N. 316 DEL 30/06/2020 

 

 

Dato atto che: 

• a seguito della manifestazione di interesse, ID 123375571 e del successivo controllo delle domande 

pervenute, gli operatori invitati alla procedura negoziata risultano essere i seguenti: 

 

N OPERATORE ECONOMICO SEDE 

1 DIGIORGI & MACALLI SRL GALLIATE  (NO) 

2 DEL VECCHIO SRL NAPOLI (N) 

3 ITAL LIFT SRL LEGNANO (MI) 

4 EMMECI LIFT DI COLOMBO MIRKO ARCONATE (MI) 

5 SCHINDLER SPA MILANO (MI) 

 

• i suddetti operatori sono stati invitati a partecipare alla successiva procedura con lettera d’invito del 

08/06/2020 (prot. n. 10873) inviata tramite il sistema di intermediazione telematica di Regione 

Lombardia SINTEL – procedura ID 125238571  

• che con la stessa lettera d’invito è stato dato il termine perentorio per la presentazione delle offerte 

alle ore 10:30 del 22/06/2020; 

 

Rilevato che, a seguito di consultazione della piattaforma regionale SINTEL, entro il suddetto 

termine sono pervenute le seguenti offerte: 

 

NUMERO 
PROTOCOLLO 
INFORMATICO 

OPERATORE ECONOMICO MODALITÀ DI 
PARTECIPAZIONE 

DATA STATO 
OFFERTA 

1591723024049 ITAL-LIFT SRL 

06382930961 

Forma singola martedì 9 giugno 

2020 19.17.04 CEST 

Offerta valida 

1592211121233 SCHINDLER S.P.A. 

00842990152 

Forma singola lunedì 15 giugno 

2020 10.52.01 CEST 

Offerta valida 

1592463722831 Del Vecchio S.r.l. 

06661380631 

Forma singola giovedì 18 giugno 

2020 9.02.02 CEST 

Offerta valida 

1591723024049 EMMECI LIFT DI 

COLOMBO MIRKO 

CLMMRK67M28F205S 

Forma singola venerdì 19 giugno 

2020 13.34.37 CEST 

Offerta valida 

 

Dato atto che dal 22/06/2020 si è proceduto all’apertura delle buste telematiche e che: 

• verificate le buste amministrative, tutti gli operatori economici sono stati ammessi alla fase 

successiva di gara; 

• le offerte economiche sono risultate essere le seguenti: 

 

NUMERO 
PROTOCOLLO 
INFORMATICO 

OPERATORE ECONOMICO OFFERTA ECONOMICA 

1591723024049 ITAL-LIFT SRL 

06382930961 

€ 11.465,000 

1592211121233 SCHINDLER S.P.A. 

00842990152 

€ 13.503,785 



DETERMINAZIONE N. 316 DEL 30/06/2020 

 

1592463722831 Del Vecchio S.r.l. 

06661380631 

€ 16.084,360 

1591723024049 EMMECI LIFT DI COLOMBO MIRKO 

CLMMRK67M28F205S 

€ 8.409,000 

 

Rilevato che il minor prezzo offerto risulta essere quello effettuato dalla ditta EMMECI LIFT DI 

COLOMBO MIRKO con sede in Via XI Settembre, 25 – 20020 Arconate (MI) – P.IVA 04960290965 e 

ritenuto pertanto di procedere con l’aggiudicazione definitiva; 

 

Visto l’allegato report di procedura Sintel ID 125238571; 

 

Visto il DURC prot. INPS_ 19864408 del 25.03.2020, con scadenza 23.07.2020, relativo alla Ditta 

EMMECI LIFT di Colombo Mirko, dal quale si evince la regolarità contributiva della ditta stessa; 

 

Si è preso atto della documentazione ottenuta dai vari Enti per la verifica dei requisiti soggettivi e 

che in data 25/06/2020 con prot. 12254 è stato richiesto il certificato del casellario giudiziale al Tribunale di 

Busto Arsizio, non ancora pervenuto; 

 

Accertata la propria competenza ad assumere il presente atto ai sensi dell’art. 109 del d.lgs. n. 

267/2000 ed in forza delle attribuzioni previste dal decreto sindacale n.12 del 21/05/2019 di conferimento, al 

sottoscritto, delle funzioni di Responsabile dell’Area Risorse Strumentali; 

 

Visto il vigente Regolamento dei Contratti del Comune; 

 

Visto il D.lgs. 18.04.2016 n.50 e successivo decreto correttivo n. 56/2017; 

 

Visto il vigente  Regolamento di Contabilità, approvato con Delibera di Consiglio Comunale n.52 del 

20/12/2016; 

Visto il testo unico delle Leggi sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con D.Lgs. 18 agosto 

2000 n. 267; 

 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 1 in data 7 Gennaio 2020, dichiarata 

immediatamente eseguibile, con la quale si è provveduto all’assegnazione dei capitoli di bilancio per la 

gestione provvisoria anno 2020; 

 

Visto il Decreto del Ministero dell’Interno del 13/12/2019 che differiva al 31/03/2020 il termine per 

la deliberazione del bilancio di previsione degli enti locali di cui all'articolo 151 del Testo unico delle leggi 

sull'ordinamento degli enti locali approvato con decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267”, al successivo 

decreto del Ministero dell’interno, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale n. 50 del 28 febbraio 2020,  che 

differiva l’approvazione al 30/04/2020, all'art. 107 del D.L. n.18 del 17/03/2020 che posticipato la scadenza 

al 31/05/2020 e all’ulteriore differimento al 31/07/2020; 

 

Dato atto che, a norma dell’art. 163, comma 3, del Decreto Legislativo 18 Agosto 2000, n. 267, ove 

la scadenza del termine per deliberare il Bilancio di previsione sia stata fissata da norme statali in un periodo 

successivo all’inizio dell’esercizio finanziario di riferimento, l’esercizio provvisorio si intende 

automaticamente autorizzato sino a tale termine, avendo a riferimento l’ultimo esercizio finanziario 

definitivamente approvato; 

 

D E T E R M I N A 
 

1. di affidare, per i motivi esposti in premessa e all’uopo richiamati quale parte integrante e sostanziale 

del presente atto, il servizio di manutenzione ordinaria degli impianti elevatori di proprietà 

comunale per il periodo dal 01/07/2020 al 30/06/02022, alla Ditta EMMECI LIFT di Colombo 

Mirko, Via XI Settembre, 25 – 20020 Arconate (MI) - P.I. 04960290965, per l’importo di 



DETERMINAZIONE N. 316 DEL 30/06/2020 

 

€ 8.409,00 compresi oneri della sicurezza, oltre IVA 22% per complessivi € 10.258,98 alle  
condizioni della procedura Sintel ID 125238571 allegata; 

 

 

2. di impegnare la somma complessiva di € 10.258,98 comprensiva di oneri della sicurezza non 

soggetti al ribasso e IVA 22%, sul bilancio pluriennale 2020/2022 annualità 2020-2021 come di 

seguito indicato: 

 

CODICE DEL 

PIANO DEI CONTI 
MISS. PROG. CAP/ART 

IMPORTO 

2020 

IMPORTO 

2021 

U.1.03.02.09.011 1 5 1536/182 
€ 801,54 

Oltre  € 292,80 ass. verifiche biennali 
€ 1.603,08 

U.1.03.02.09.011 4 2 4336/182 € 139,08 € 278,16 

U.1.03.02.09.011 4 2 4236/182 € 556,32 € 1.112,64 

U.1.03.02.09.008 1 5 1531/114 
€ 962,58 

Oltre € 128,10 ass. verifiche biennali 
€ 1.925,16 

   TOTALE € 2.880,42 € 4.919,04 

 

3. di dare atto che con successiva determinazione si procederà all’assunzione dell’impegno di spesa per 

l’annualità 2022 come di seguito indicato: 

 

CODICE DEL 

PIANO DEI CONTI 
MISSIONE PROG. CAP/ART 

IMPORTO 

2022 

U.1.03.02.09.011 1 5 1536/182 € 801,54 

U.1.03.02.09.011 4 2 4336/182 € 139,08 

U.1.03.02.09.011 4 2 4236/182 € 556,32 

U.1.03.02.09.008 1 5 1531/114 € 962,58 

   TOTALE € 2.459,52 

 

4. di dare atto che le prestazioni saranno esigibili entro il 31/12 di ogni annualità di riferimento e che la 

Ditta appaltatrice dovrà trasmettere le fatture al termine di ogni trimestre e i pagamenti saranno 

effettuati entro 60 gg dalla data di presentazione della fattura al protocollo; 

 

5. di ricorrere per la forma del contratto allo scambio di corrispondenza (ordine per accettazione) ex art. 

32, comma 14 del decreto Lgs. n.50/2016; 

 

6. di dare atto che tale spesa, assunta nel rispetto dell’art. 163 comma1, D.Lgs. n. 267/2000 non è 

suscettibile a pagamento frazionato in dodicesimi in quanto trattasi di servizio svolto a garantire la 

manutenzione e la messa in sicurezza degli impianti elevatori 

 

7. di evidenziare che il presente atto ed i conseguenti pagamenti da effettuarsi entro il termine previsto 

dal vigente regolamento di contabilità, risultano compatibili con le regole di Finanza Pubblica 

secondo quanto previsto dall’art. 9, comma 2, Legge n. 102/2009 

 

8. di dare atto che il Responsabile del Procedimento ai sensi della Legge 241/90 è l’Arch. Andrea 

Fogagnolo 

 



DETERMINAZIONE N. 316 DEL 30/06/2020 

 

9. di liquidare e pagare la suddetta spesa previa presentazione di regolare fattura vistata dal 

Responsabile dell’Area Risorse Strumentali nei modi e nei termini fissati dal vigente Statuto 

comunale, nonché dal Regolamento di contabilità 

 

10. di disporre la comunicazione alla Ditta interessata dell’impegno di spesa e della copertura finanziaria 

del presente provvedimento, una volta divenuto esecutivo, con l’avvertenza che la successiva fattura 

dovrà riportare gli estremi della suddetta comunicazione 

 

11. di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva con l’apposizione del visto contabile da 

parte del Responsabile dell’Area Economico Finanziaria; 

 

  IL RESPONSABILE DELL’AREA 

RISORSE STRUMENTALI 

Arch. Andrea Fogagnolo 
 

 

 

Il presente documento è sottoscritto digitalmente ai sensi del D.lgs 82/2005. 

 

 



1

Report della Procedura
MANUTENZIONE ORDINARIA

DAL 07/2020 AL 06/2022 DEGLI
IMPIANTI ELEVATORI DI PROPRIETÀ
COMUNALE n. 125238571 effettuata

da Comune di Busto Garolfo

Sommario
Configurazione della Procedura .......................................................................................  1
Partecipanti alla Procedura .............................................................................................  4
Riepilogo Offerte ..........................................................................................................  5
Proposta di Aggiudicazione ............................................................................................  6
Registro di controllo ......................................................................................................  7
Comunicazioni di Procedura ...........................................................................................  9

Configurazione della Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sulla configurazione della procedura.

Informazioni generali sulla Procedura

Id Procedura 125238571

Nome Procedura MANUTENZIONE ORDINARIA DAL 07/2020 AL 06/2022
DEGLI IMPIANTI ELEVATORI DI PROPRIETÀ COMU-
NALE

Codice CIG ZC42D08D5A

Num. Protocollo 1179914

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Num. Protocollo Esterno Non protocollata

Num. Procedura Ente Numero di Procedura assente

Codice CPV principale 50750000-7 - Servizi di manutenzione di ascensori

Inclusione delle offerte sopra la
base dasta:

Le offerte sopra la base dasta sono incluse

Responsabile Unico del Procedi-
mento

andrea fogagnolo

Nome Ente Comune di Busto Garolfo



Report della Procedura MANUTENZIONE ORDINARIA DAL 07/2020 AL 06/2022 DEGLI IMPIAN-
TI ELEVATORI DI PROPRIETÀ COMUNALE n. 125238571 effettuata da Comune di Busto Garolfo

2

Informazioni sul tipo di Procedura

Tipo di Procedura Affidamento diretto previa richiesta di preventivi

Modalità offerta economica? Valore economico

Base dell’asta 23.011,00000 EUR

Informazioni sulle tempistiche della Procedura

Data di avvio della Procedura lunedì 8 giugno 2020 12.37.21 CEST

Termine ultimo per la presentazio-
ne delle offerte

lunedì 22 giugno 2020 10.30.00 CEST

Informazioni sui Prodotti della trattativa

Tabella 1. Prodotti della Procedura

Nome Descrizione Prezzo Quantità /
Peso

Unità di mi-
sura

Peso tecnico Incidenza
% nella for-
nitura

Assistenza
Tecnica

assistenza
durante veri-
fica biennale

45,00000
EUR

23,00 0 -

matr. 549360 manutenzio-
ne ordinaria
biennale

1.140,00000
EUR

1,00 0 -

matr. 60434 manutenzio-
ne ordinaria
biennale

960,00000
EUR

1,00 0 -

matr. 60434 canone tele-
soccorso
mensile

12,00000
EUR

24,00 0 -

matr. 60435 manutenzio-
ne ordinaria
biennale

960,00000
EUR

1,00 0 -

matr. 60435 canone tele-
soccorso
mensile

12,00000
EUR

24,00 0 -

matr.
BG103-08

manutenzio-
ne ordinaria
biennale

1.200,00000
EUR

1,00 0 -

matr.
BG117-2009

manutenzio-
ne ordinaria
biennale

1.440,00000
EUR

1,00 0 -

matr.
BG118-2009

manutenzio-
ne ordinaria
biennale

1.440,00000
EUR

1,00 0 -

matr.
BG48-2002

manutenzio-
ne ordinaria
biennale

1.440,00000
EUR

1,00 0 -



Report della Procedura MANUTENZIONE ORDINARIA DAL 07/2020 AL 06/2022 DEGLI IMPIAN-
TI ELEVATORI DI PROPRIETÀ COMUNALE n. 125238571 effettuata da Comune di Busto Garolfo

3

Nome Descrizione Prezzo Quantità /
Peso

Unità di mi-
sura

Peso tecnico Incidenza
% nella for-
nitura

matr.
BG50-2002

manutenzio-
ne ordinaria
biennale

1.440,00000
EUR

1,00 0 -

matr.
BG56-2002

manutenzio-
ne ordinaria
biennale

1.440,00000
EUR

1,00 0 -

matr.
BG57-2002

manutenzio-
ne ordinaria
biennale

1.440,00000
EUR

1,00 0 -

matr.
BG58-2003

manutenzio-
ne ordinaria
biennale

1.440,00000
EUR

1,00 0 -

matr.
BG60-2003

manutenzio-
ne ordinaria
biennale

1.010,00000
EUR

1,00 0 -

matr.
BG64-2004

manutenzio-
ne ordinaria
biennale

1.090,00000
EUR

1,00 0 -

matr.
BG74-2005

manutenzio-
ne ordinaria
biennale

1.370,00000
EUR

1,00 0 -

matr.
MI07746/89

manutenzio-
ne ordinaria
biennale

1.440,00000
EUR

1,00 0 -

matr.
MI12012/90

manutenzio-
ne ordinaria
biennale

1.140,00000
EUR

1,00 0 -

matr.
MI28533/93

manutenzio-
ne ordinaria
biennale

1.010,00000
EUR

1,00 0 -

Tabella 2. Requisiti della procedura

Nome Descrizione Tecnico / In-
formativo

Tipologia Punteggio
tecnico

Formato Valori

Dichiarazio-
ne di accetta-
zione termini
e condizioni

Il Concor-
rente dichia-
ra di accet-
tare integral-
mente la do-
cumentazio-
ne di gara,
i relativi al-
legati e tut-
ti i termini e
le condizioni
ivi previste.

Amministra-
tivo

Vincolato a
risposta sin-
gola

Dichiaro di
accettare ter-
mini e condi-
zioni

Si prega
di allegare

Amministra-
tivo

Libero Allegato



Report della Procedura MANUTENZIONE ORDINARIA DAL 07/2020 AL 06/2022 DEGLI IMPIAN-
TI ELEVATORI DI PROPRIETÀ COMUNALE n. 125238571 effettuata da Comune di Busto Garolfo

4

Nome Descrizione Tecnico / In-
formativo

Tipologia Punteggio
tecnico

Formato Valori

parametro
amministra-
tivo

la documen-
tazione ri-
chiesta dei
documenti di
gara firma-
ta digital-
mente: 1)al-
legato A -
possesso dei
requisiti

Partecipanti alla Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sui partecipanti alla procedura.

Tabella 3. Schede dei fornitori invitati alla trattativa

Ragione sociale DEGIORGI & MACALLI SRL

Login user_148565

Indirizzo e-mail degiorgi.macalli@legalmail.it

P. IVA / Cod. Istat 00467440038

Indirizzo VIA TICINO, 191, 28066 GALLIATE (Italia)

Numero telefono 0321468798

Ragione sociale Del Vecchio S.r.l.

Login user_33467

Indirizzo e-mail delvecchio@legalmail.it

P. IVA / Cod. Istat 06661380631

Indirizzo Via Nelson Mandela, 25, 80126 NAPOLI (Italia)

Numero telefono 0817265032

Ragione sociale ITAL-LIFT SRL

Login user_129225

Indirizzo e-mail itallift@legalmail.it

P. IVA / Cod. Istat 06382930961

Indirizzo via Pablo Picasso, 26, 20025 LEGNANO (Italia)



Report della Procedura MANUTENZIONE ORDINARIA DAL 07/2020 AL 06/2022 DEGLI IMPIAN-
TI ELEVATORI DI PROPRIETÀ COMUNALE n. 125238571 effettuata da Comune di Busto Garolfo

5

Numero telefono 0331469375

Ragione sociale EMMECI LIFT DI COLOMBO MIRKO

Login user_97879

Indirizzo e-mail emmeciascensori@pec.it

P. IVA / Cod. Istat 04960290965

Indirizzo VIA XI SETTEMBRE, 25, 20020 ARCONATE (Italia)

Numero telefono 0331462346

Ragione sociale SCHINDLER S.P.A

Login user_26490

Indirizzo e-mail schindler.gare@pec.it

P. IVA / Cod. Istat 00842990152

Indirizzo VIA E.CERNUSCHI,1, 20129 MILANO (Italia)

Numero telefono 0396652252

Riepilogo Offerte
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti tutte le offerte. Le offerte sono ordinate per data, ad
incominciare dalla più recente.

Tabella 4. Riepilogo delle offerte

Id Offerta 1592566477089

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Fornitore EMMECI LIFT DI COLOMBO MIRKO

Modalità di partecipazione Forma Singola

Data venerdì 19 giugno 2020 13.34.37 CEST

Prezzo offerto 8.409,00000 EUR

Punteggio economico 100,00

Punteggio totale 100,00

Id Offerta 1592463722831

Num. Protocollo Ente Non protocollata



Report della Procedura MANUTENZIONE ORDINARIA DAL 07/2020 AL 06/2022 DEGLI IMPIAN-
TI ELEVATORI DI PROPRIETÀ COMUNALE n. 125238571 effettuata da Comune di Busto Garolfo

6

Fornitore Del Vecchio S.r.l.

Modalità di partecipazione Forma Singola

Data giovedì 18 giugno 2020 9.02.02 CEST

Prezzo offerto 16.084,36000 EUR

Punteggio economico 52,28

Punteggio totale 52,28

Id Offerta 1592211121233

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Fornitore SCHINDLER S.P.A

Modalità di partecipazione Forma Singola

Data lunedì 15 giugno 2020 10.52.01 CEST

Prezzo offerto 13.503,78500 EUR

Punteggio economico 62,27

Punteggio totale 62,27

Id Offerta 1591723024049

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Fornitore ITAL-LIFT SRL

Modalità di partecipazione Forma Singola

Data martedì 9 giugno 2020 19.17.04 CEST

Prezzo offerto 11.465,00000 EUR

Punteggio economico 73,34

Punteggio totale 73,34

Proposta di Aggiudicazione
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti la proposta di aggiudicazione della Procedura.

Tabella 5. Responsabile di procedimento

Nome fogagnolo andrea



Report della Procedura MANUTENZIONE ORDINARIA DAL 07/2020 AL 06/2022 DEGLI IMPIAN-
TI ELEVATORI DI PROPRIETÀ COMUNALE n. 125238571 effettuata da Comune di Busto Garolfo

7

Login user_135138

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) Comune di Busto Garolfo (00873100150)

Indirizzo email protocollo.bustogarolfo@sicurezzapostale.it

Num. telefono 0331562024

Tabella 6. Fornitore proposto per l’aggiudicazione della procedura.

Nome EMMECI LIFT DI COLOMBO MIRKO

Login user_97879

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) EMMECI LIFT DI COLOMBO MIRKO (04960290965)

Indirizzo email emmeciascensori@pec.it

Num. telefono 0331462346

Commento all’aggiudicazione in attesa di verifiche e stesura atto di determinazione

Registro di controllo
Questo capitolo contiene l’elenco degli eventi riguardanti la Procedura, ordinati per data, dal più re-
cente al meno recente.

Tabella 7. Registro di controllo

Data Oggetto Testo

lunedì 22 giugno 2020 12.37.13
CEST

Proposta di Aggiudicazione La fase di valutazione del Mer-
cato MANUTENZIONE OR-
DINARIA DAL 07/2020 AL
06/2022 DEGLI IMPIANTI
ELEVATORI DI PROPRIETÀ
COMUNALE (ID 125238571) è
stata completata. La graduatoria
provvisoria è ora disponibile.

lunedì 22 giugno 2020 12.22.58
CEST

Apertura buste economiche La apertura delle buste econo-
miche della procedura MANU-
TENZIONE ORDINARIA DAL
07/2020 AL 06/2022 DEGLI
IMPIANTI ELEVATORI DI
PROPRIETÀ COMUNALE (ID
125238571) è iniziata.

lunedì 22 giugno 2020 12.11.49
CEST

Offerta Amministrativa accetta-
ta

La Busta Amministrativa (ID
1592566477089) della Proce-
dura MANUTENZIONE OR-
DINARIA DAL 07/2020 AL
06/2022 DEGLI IMPIANTI
ELEVATORI DI PROPRIETÀ
COMUNALE (ID 125238571) è



Report della Procedura MANUTENZIONE ORDINARIA DAL 07/2020 AL 06/2022 DEGLI IMPIAN-
TI ELEVATORI DI PROPRIETÀ COMUNALE n. 125238571 effettuata da Comune di Busto Garolfo

8

Data Oggetto Testo

stata accettata con la seguente
motivazione: .

lunedì 22 giugno 2020 12.11.49
CEST

Offerta Amministrativa accetta-
ta

La Busta Amministrativa (ID
1592211121233) della Proce-
dura MANUTENZIONE OR-
DINARIA DAL 07/2020 AL
06/2022 DEGLI IMPIANTI
ELEVATORI DI PROPRIETÀ
COMUNALE (ID 125238571) è
stata accettata con la seguente
motivazione: .

lunedì 22 giugno 2020 12.11.49
CEST

Offerta Amministrativa accetta-
ta

La Busta Amministrativa (ID
1592463722831) della Proce-
dura MANUTENZIONE OR-
DINARIA DAL 07/2020 AL
06/2022 DEGLI IMPIANTI
ELEVATORI DI PROPRIETÀ
COMUNALE (ID 125238571) è
stata accettata con la seguente
motivazione: .

lunedì 22 giugno 2020 12.11.49
CEST

Offerta Amministrativa accetta-
ta

La Busta Amministrativa (ID
1591723024049) della Proce-
dura MANUTENZIONE OR-
DINARIA DAL 07/2020 AL
06/2022 DEGLI IMPIANTI
ELEVATORI DI PROPRIETÀ
COMUNALE (ID 125238571) è
stata accettata con la seguente
motivazione: .

lunedì 22 giugno 2020 11.50.27
CEST

La Firma Digitale su offerta è ac-
cettata

La Firma Digitale dell`offerta
del fornitore user_97879 sulla
Procedura con ID 125238571 è
stata accettata, con la seguente
motivazione: .

lunedì 22 giugno 2020 11.50.27
CEST

La Firma Digitale su offerta è ac-
cettata

La Firma Digitale dell`offerta
del fornitore user_26490 sulla
Procedura con ID 125238571 è
stata accettata, con la seguente
motivazione: .

lunedì 22 giugno 2020 11.50.27
CEST

La Firma Digitale su offerta è ac-
cettata

La Firma Digitale dell`offerta
del fornitore user_33467 sulla
Procedura con ID 125238571 è
stata accettata, con la seguente
motivazione: .

lunedì 22 giugno 2020 11.50.27
CEST

La Firma Digitale su offerta è ac-
cettata

La Firma Digitale dell`offerta
del fornitore user_129225 sulla
Procedura con ID 125238571 è
stata accettata, con la seguente
motivazione: .

lunedì 22 giugno 2020 10.30.01
CEST

Termine ultimo per la presenta-
zione delle offerte

È decorso il termine ultimo per
la presentazione delle offerte per
la procedura MANUTENZIO-
NE ORDINARIA DAL 07/2020



Report della Procedura MANUTENZIONE ORDINARIA DAL 07/2020 AL 06/2022 DEGLI IMPIAN-
TI ELEVATORI DI PROPRIETÀ COMUNALE n. 125238571 effettuata da Comune di Busto Garolfo

9

Data Oggetto Testo

AL 06/2022 DEGLI IMPIANTI
ELEVATORI DI PROPRIETÀ
COMUNALE (ID 125238571).

venerdì 19 giugno 2020 13.34.37
CEST

Invio Offerta L`offerente EMMECI LIFT DI
COLOMBO MIRKO ha in-
viato con successo un`offerta
nel Mercato MANUTENZIO-
NE ORDINARIA DAL 07/2020
AL 06/2022 DEGLI IMPIANTI
ELEVATORI DI PROPRIETÀ
COMUNALE (ID 125238571).

giovedì 18 giugno 2020 9.02.02
CEST

Invio Offerta L`offerente Del Vecchio S.r.l. ha
inviato con successo un`offerta
nel Mercato MANUTENZIO-
NE ORDINARIA DAL 07/2020
AL 06/2022 DEGLI IMPIANTI
ELEVATORI DI PROPRIETÀ
COMUNALE (ID 125238571).

lunedì 15 giugno 2020 10.52.01
CEST

Invio Offerta L`offerente SCHINDLER S.P.A
ha inviato con successo
un`offerta nel Mercato MANU-
TENZIONE ORDINARIA DAL
07/2020 AL 06/2022 DEGLI
IMPIANTI ELEVATORI DI
PROPRIETÀ COMUNALE (ID
125238571).

martedì 9 giugno 2020 19.17.04
CEST

Invio Offerta L`offerente ITAL-LIFT SRL ha
inviato con successo un`offerta
nel Mercato MANUTENZIO-
NE ORDINARIA DAL 07/2020
AL 06/2022 DEGLI IMPIANTI
ELEVATORI DI PROPRIETÀ
COMUNALE (ID 125238571).

lunedì 8 giugno 2020 12.37.32
CEST

Inizio fase di presentazione delle
offerte dell’Asta

Si è aperta la fase di pubblicazio-
ne sul Mercato MANUTENZIO-
NE ORDINARIA DAL 07/2020
AL 06/2022 DEGLI IMPIANTI
ELEVATORI DI PROPRIETÀ
COMUNALE (ID 125238571).

lunedì 8 giugno 2020 12.37.22
CEST

Inizio Processo Benvenuto al Mercato MANU-
TENZIONE ORDINARIA DAL
07/2020 AL 06/2022 DEGLI
IMPIANTI ELEVATORI DI
PROPRIETÀ COMUNALE (ID
125238571). Le tempistiche del
Mercato (nel Vostro fuso orario)
sono disponibili nel dettaglio del
Mercato.

Comunicazioni di Procedura
Questo capitolo contiene l’elenco delle comunicazioni della procedura inviate e spedite dall’utente
che ha richiesto il report.



Report della Procedura MANUTENZIONE ORDINARIA DAL 07/2020 AL 06/2022 DEGLI IMPIAN-
TI ELEVATORI DI PROPRIETÀ COMUNALE n. 125238571 effettuata da Comune di Busto Garolfo

10

Tabella 8. Elenco delle Comunicazioni di Procedura

Id Messaggio 125831981

Data di invio lunedì 22 giugno 2020 10.11.45 CEST

Mittente Comune di Busto Garolfo (fogagnolo andrea)

Destinatari EMMECI LIFT DI COLOMBO MIRKO (EMMECI LIFT
DI COLOMBO MIRKO), non ricevuto; Del Vecchio S.r.l.
(Del Vecchio S.r.l.), ricevuto in data lunedì 22 giugno 2020
11.16.47 CEST; ITAL-LIFT SRL (ITAL-LIFT SRL), ricevu-
to in data lunedì 22 giugno 2020 12.00.05 CEST; SCHIND-
LER S.P.A (SCHINDLER S.P.A), non ricevuto; DEGIORGI
& MACALLI SRL (DEGIORGI & MACALLI SRL), non ri-
cevuto

Oggetto del Messaggio precisazioni per assistenza verifiche biennali

Testo del Messaggio Buongiorno Si precisa che l'offerta relativa all'assistenza alle
verifiche biennali è per 17 impianti, è stata richiesta l'offerta
per 23 impianti in quanto il comune si riserva di verificare
con gli attuali manutentori dei 5 impianti dati in locazione la
disponibilità all'assistenza stessa. cordiali saluti arch. Andrea
Fogagnolo


	Report della Procedura MANUTENZIONE ORDINARIA DAL 07/2020 AL 06/2022 DEGLI IMPIANTI ELEVATORI DI PROPRIETÀ COMUNALE n. 125238571 effettuata da Comune di Busto Garolfo
	Sommario
	Configurazione della Procedura
	Partecipanti alla Procedura
	Riepilogo Offerte
	Proposta di Aggiudicazione
	Registro di controllo
	Comunicazioni di Procedura

		2020-07-08T10:41:43+0200
	FOGAGNOLO ANDREA




